APROVADO (A) W.SESSA0

DEP-Sa POROS OC

1  VOTOS CONT
MESA DA CM

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  5024  non

O Vereador que subscreve este requerimento, depois de ouvido o Plenário

vem na forma regimental requerer da Vossa Excelência, que se designe

remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz Barbosa de

Deus, solicitando a reforma do prédio da associação de moradores do

Bairro Siriema,onde os moradores possam estar se reunindo em eventos

diversos,para melhor comodidade da comunidade.

Sala das Sessões ; 1 15 . março de 2018. 0

Ver. Alexanrdr1Fabiano da Silva (LECO)

EA AfTE, j_k_5100

DE PI20

Sala das Sessões, março de 2018.

APROVADO (A) NA SESSÃO (10)3,a-:_i

DEApia_aU POISE

VOTOS CONT
MESA DA LM./

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  .5-a°  /2018

O Vereador que subscreve este requerimento, depois de ouvido o Plenário

vem na forma regimental requerer da Vossa Excelência, que se designe

remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz Barbosa de

Deus, solicitando a reforma e ativação prédio do Arte tecer,trazendo

cursos e vantagens para 	comunidade,visando melhorias e

entretenimentos para os jovens da comunidade.

Ver. Alexandr abiano da Silva (LECO)

FE.SiD0Ricti N-T-o-PZõirr—ERS,
otz

_te WiicinTnrs-trativa

APROVADO (A) W. SESSÃO Nv

Dah2-31/2—POI
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.R.A c91>

ATE iSTO.  0-  RE-  C7.81-  kIFNT ER I 	°NOW

DE joa

ativa

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N° 	_g  /2018

O Vereador que subscreve este requerimento, depois de ouvido o Plenário

vem na forma regimental requerer da Vossa Excelência, que se designe

remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal- M.D. Luiz Barbosa de

Deus, Solicitando a cobertura do corredor da Escola Dernival Oliveira,no

Siriema,onde as pessoas de apoio exercem suas atividades expostas aos

fenômenos da natureza.

Sala das Sessões,S 15 de março de 2018.

Ver. Alexandro abiano da Silva (LECO)

ATES T O RECEBI
EMLiç TQPRQT WC

DE X

inaistral;

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  518  /2018

O vereador que subscreve este requerimento,depois de ouvido o plenário vem

de forma regimental requerer da Vossa Excelência, que se designe remeter o

presente ao Exmo.Sr.Prefeito Municipal-M.D Luiz Barbosa de Deus,solicitando

a reforma e ampliação da Escola Amâncio Pereira no Povoado Tigre,

favorecendo maior comodidade aos seus usuários

Sala das Sessões, e 	5 d março de 2018.

imer

í1j /IA
V I

Ver. Alexandro f biano da Silva (LECO)

APROVADO (A5 MSESSÃO No  )31a 	i

I
tf  03 laPOROAxel Ni CA1:6"
VOTOS CONTRA 	---

f MESA DA C.M.p.A. h .... 03

,,•-,- 	• .
-"It•-•rnél.b_
a - ,

Sala das Sessões março de 2018.

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  617-   /2018

O vereador que subscreve este requerimento,depois de ouvido o plenário vem

de forma regimental requerer da Vossa Excelência, que se designe remeter o

presente ao Exmo.Sr.Prefeito Municipal-M.D Luiz Barbosa de Deus,solicitando

paradas de ônibus nas proximidades da praça do Bairro Siriema,trazendo

assim,mais comodidade aos moradores locais.

E
Eqe___Qua_ O RECEBIMENTO PROT

DE

Seu, 	.rttrativa

Ver. Alexandr

g

abiano da Silva (LECO)

Dai  031
!VOTOS CONTRA
I MESA DA C.M

u:

PA

APROVADO(A)N,SESSal
POS, 1

t..• 4te

FIESID RECEBNIENTOPROTAP EW

•.

1.
— 	 trativa

ecra;

DE 20

APROVADO (A N!SESSÃO No  AUP-
DEgaf  03 03_,POROAÁD$101 I  Og

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.

Câmara Municipal de Paulo Afonso
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento N°  Sh7  /2018

O vereador que subscreve este requerimento,depois de ouvido o plenário vem

de forma regimental requerer da Vossa Excelência, que se designe remeter o

presente ao Exmo.Sr.Prefeito Municipal-M.D Luiz Barbosa de Deus,solicitando

que sejam cadastrados os imóveis do Bairro Dom Mario Zanetta,para

regularização de IPTU com o municipio

Sala das Sessõet 	de março de 2018.

Ver. Alexan • • Fabiano da Silva (LECO)

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006